CHINT CN B23
NA8系列
万能式断路器
本广告资料由正泰电器 (CHINT ELECTRIC) 印制，仅用于说明品牌形象标准的相关信息。正泰电器随时可能因品牌形象而改进本手册有关内容，
或对本手册的印刷错误及不准确的信息进行必要的改进和更改，恕不另行通知。本手册仅限正泰电器及授权产业公司内部使用，禁止外传。
系中国驰名商标 , 属正泰电器 (CHINT ELECTRIC) 所有
正泰电器 (CHINT ELECTRIC) 版权所有 采用环保纸印刷    2021.12
地址 ：浙江省乐清市北白象镇正泰工业园区正泰路 1 号

NA8-2500~7500 H 型控制器及辅助触头5.4
CHINT | 9089 | CHINT
产品型号定义及说明6.1
产品配置及选型表6.2
ATS 自动电源转换系统附件选型6.3
6.0
89 | CHINT
NA8
PRODUCT
SELECTION
产品选型
NA8 系列
万能式断路器
CHINT | 9291 | CHINT
6.1 产品型号定义及说明
NA8 系列万能式断路器 NA8 系列万能式断路器
产品型号定义及说明6.1
NA8 系列万能式断路器 NA8 系列万能式断路器
NA8 系列产品型号定义及说明
NA8 系列附件型号定义及说明（一）
注： 1）N 型分断能力不用标注“N”，可省略；如选择 H 型分断，则需要标注“H”。
       2）手动操作：不含电动操作机构以及闭合电磁铁、分励脱扣器。电动操作：包含所有远程操作标准附件。
       3） 物料描述举例：NA8-2500H-2000M/3 电动抽屉式 AC230V: 2500A 壳架 H 型分断能力，额定电流 2000A，M 型智能控制器，
            3 极，电动操作，抽屉式，控制电压交流 230V。
N
产品型号
分断能力
额定电流
200 400 630 800 1000 1250 1600 2000 2500 3200 4000 5000 6300 7500
NA8-1600 N ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
NA8-2500
N ■ ■ ■ ■ ■
H ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
NA8-3200 N ■ ■ ■ ■
NA8-4000 H ■ ■ ■ ■ ■
NA8-7500 N、H ■ ■ ■ ■
产品
代码
产品
代码
产品
代码
NA8
NA8
NA8
1600
1600
1600
CC
CC
1600N M 3 电动 抽屉式 AC230V
AC230V
C04
OTHER
壳架电流
壳架电流
1600
2500
2500~7500
3200~4000
3200~7500
1600~7500
7500
壳架电流 附件代号 额定电压代号
AC230V：交流 230V
AC400V：交流 400V
DC110V：直流 110V
DC220V：直流 220V
CC：闭合电磁铁
ST：分励脱扣器
UVT：欠压瞬时脱扣器
MO：电动操作机构